

ERHVERV

Fokus på erhvervslivet i Skanderborg Kommune

AquaGlobe og Siemens i nyt partnerskab

Der skal høstes gevinster af digitaliseringen i vandsektoren

SKANDERBORG Siemens går ind i kampen om at løse de globale vandudfordringer. Det udmønter sig konkret i et partnerskab med AquaGlobe – Water Solution Center, som er beliggende ved Skanderborg Forsyning. Derved får Siemens adgang til at teste og demonstrere ny teknologi inden for digitalisering i vandsektoren.

Det er partnere og det klare fokus på at høste gevinsten af digitalisering i vandsektoren, der blandt andet har tiltrukket Siemens til AquaGlobe. Ofte

forbinder offentligheden jo nok Siemens med vindmøller og elektronisk forbrugerudstyr, men de kan meget mere end det. Inden for den seneste årrække har de investeret massivt i digitalisering.

"Vi spiller hinanden bedre ved at integrere løsninger, der taler sammen. Det er en af hovedgevinsterne ved partnerskabet i AquaGlobe og der, hvor vi virkelig kan bidrage markant til FN's verdensmål – og særligt mål 6 om rent vand og sanitet til alle. Den forskel



Vi spiller hinanden bedre, siger Jens F. Bastrup, direktør i Skanderborg Forsyning/AquaGlobe, om samarbejdet med Siemens. Arkivfoto: Kasper Hornbæk

gør vi ved at udvikle ny teknologi og demonstrere den i det fungerende forsyningsnet. På den måde bliver vores lokale effektiviseringsgevinst til partnernes bedste salgsgargument," siger Jens F. Bastrup, direktør i Skanderborg Forsyning/AquaGlobe.

Kamstrup opruster i Sverige

NAVNE Efterspørgslen på effektiviserings- og optimeringsløsninger i den svenske forsyningsbranche får nu den danske leverandør af intelligente måleløsninger, Kamstrup, til at satse endnu mere på det svenske marked. Virksomheden har derfor ansat Patrik Nilsson, som Kamstrup AB's nye landechef (VD) i Sverige, hvor han blandt andet skal varetage Kamstrups aktiviteter og styrke relationen til det svenske marked.

cns



Patrik Nilsson. Pressefoto

**Regnskab, revision og skat.
Opstart af virksomhed.**

**Mød os på www.vexter.nu
Vi er en del af deres ekspertpanel.**

DANSKE
REVISORER
FSK*

DIN REVISOR
INFORMERER
VERDIFULD VIDEN OM ØKONOMI

Læs bladet på skanrev.dk